SACO P/ LIXO PRETO 30 LT.  

Com micra 05 Pct 100 unid. 
145 MULTISACOS PÇ. R$ 13,44 R$ 1.948,80 

4 

SACO P/ LIXO PRETO 100 LT. 

Com micra 07 reforçado pct 100 unid. Med. 75 

x 90 aproximadamente, micra 08 

700 MULTISACOS PÇ. R$ 45,47 R$ 31.829,00 

Valor Total: R$ 36.671,45 

VALOR TOTAL R$ 36.671,45 (trinta e seis mil seiscentos e setenta e um reais e quarenta e cinco centavos). 

PRAZO DE VIGÊNCIA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 08/12/2025 à 07/12/2026 - 12 (doze) meses, de acordo com a Cláusula Quarta, em acordo com a Lei 14.133/21. 

FORO: Fica eleito o Foro da Comarca de Urai - PR, para dirimir quaisquer dúvidas ou questões oriundas do presente Contrato.

[...]

R$ 17,51 R$ 1.838,55 

2 
SACO P/ LIXO PRETO 60 LT. 

Com micra 05 Pct. 100 unid. med. 59 x 70 
320 BELAPLAST PÇ. R$ 21,75 R$ 6.960,00 

3 
Toalha de papel Interfolhada, Branca: C/ 
1000 de 20x23 cm 

731 BELAPLAST PÇ. R$ 7,30 R$ 5.336,30 

Valor Total: R$ 14.134,85 

VALOR TOTAL R$ 14.134,85 (quatorze mil cento e trinta e quatro reais e oitenta e cinco centavos). 

PRAZO DE VIGÊNCIA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 08/12/2025 à 07/12/2026 - 12 (doze) meses, de acordo com a Cláusula Quarta, em acordo 
com a Lei 14.133/21. 

FORO: Fica eleito o Foro da Comarca de Urai - PR, para dirimir quaisquer dúvidas ou questões oriundas do presente Contrato.

[...]

entrega, aos procedimentos adm. determinados pela 

ANVISA. 

Marcas Sugeridas: Ipê, Limpol, 

Minuano. 

2.350 VIDA UNID. R$ 1,25 R$ 2.937,50 

3 
Toalha de papel Interfolhada Creme: C/ 1000 de 

20x23 cm 
576 PROPAPEIS PÇ. R$ 9,09 R$ 5.235,84 

Valor Total: R$ 11.457,74 

VALOR TOTAL R$ 11.457,74 (onze mil quatrocentos e cinquenta e sete reais e setenta e quatro centavos). 

PRAZO DE VIGÊNCIA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 08/12/2025 à 07/12/2026 - 12 (doze) meses, de acordo com a Cláusula Quarta, em acordo com a Lei 14.133/21. 

FORO: Fica eleito o Foro da Comarca de Urai - PR, para dirimir quaisquer dúvidas ou questões oriundas do presente Contrato.

[...]

validade desta Ata de Registro de Preços, com especificações, quantitativos estimados e preços máximos admitidos abaixo discriminados: 

Item Descrição Quant. Marca Unid. 
Valor 

Unitário 
Valor Total 

1 

SACO P/ LIXO PRETO 40 LT. 

Com micra 05 Pct 100 unid. Med 59 x 57 

aproximadamente, micra 05 

125 NEKPLAST PÇ. R$ 13,45 R$ 1.681,25 

Valor Total: R$ 1.681,25 

VALOR TOTAL R$ 1.681,25 (um mil seiscentos e oitenta e um reais e vinte e cinco centavos). 

PRAZO DE VIGÊNCIA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 08/12/2025 à 07/12/2026 - 12 (doze) meses, de acordo com a Cláusula Quarta, em acordo 

com a Lei 14.133/21. 

FORO: Fica eleito o Foro da Comarca de Urai - PR, para dirimir quaisquer dúvidas ou questões oriundas do presente Contrato.

[...]

deverá conter externamente os dados de 

identificação, procedência, número de lote, 

validade e número de registro no Ministério da 

Saúde. 

Marcas Sugeridas: Alpes, Clean, Veja, Uau, 

Casa. 

1.500 ALPES UNID. R$ 5,44 R$ 8.160,00 

Valor Total: R$ 8.160,00 

VALOR TOTAL R$ 8.160,00 (oito mil cento e sessenta reais). 

PRAZO DE VIGÊNCIA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 08/12/2025 à 07/12/2026 - 12 (doze) meses, de acordo com a Cláusula Quarta, em acordo com a Lei 14.133/21. 

FORO: Fica eleito o Foro da Comarca de Urai - PR, para dirimir quaisquer dúvidas ou questões oriundas do presente Contrato.